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Principales resultados por ramas de actividad (R66) 2 Silvicultura y explotación forestal 

Empleo Principales magnitudes (miles de euros)

Asalariados 677 Consumos intermedios a precios de adquisición 5.465

No asalariados 294 Remuneración de asalariados 16.055

Total 971 - Sueldos y salarios 12.490

- Cotizaciones sociales 3.553

Principales producciones a precios básicos - Cotizaciones sociales imputadas 12

P86 Producto Miles de euros Otros impuestos sobre la producción 0

2 Productos de la silvicultura y explotación forestal 54.284 Otras subvenciones a la producción 0

Consumo de capital fijo 2.944

Excedente neto de explotación 17.078

Renta Mixta 12.742

VAB a precios básicos 48.819

Total 54.284 Producción a precios básicos 54.284

Ordenación decreciente de los principales consumos intermedios a precios de adquisición

P86 Productos % sobre el total % acumulado

2 Productos de la silvicultura y explotación forestal 14,33 14,33

22 Productos de refino de petróleo 12,41 26,73

46 Venta y reparación de vehículos 10,38 37,11

59 Servicios financieros 9,15 46,26

60 Seguros y planes de pensiones 6,11 52,37

23 Productos químicos 5,69 58,06

40 Reparación e instalación de maquinaria y equipo 4,79 62,85

1 Productos de la agricultura, ganadería y caza 4,32 67,17

63 Servicios jurídicos y de contabilidad 4,23 71,40

31 Productos metálicos 4,19 75,59

Resto 24,41 100,00

Total 100,00
1
 [Consumos intermedios a precios de adquisición / producción a precios básicos]

Principales ratios

Ratio % Ratio Euros

VAB/Producción 89,93 Producción/ocupado 55.905

Excedente/VAB 34,98 VAB/ocupado 50.277

Renta mixta/VAB 26,10 Remuneración de asalariados/Asalariado 23.715

Remuneración de Asalariados/VAB 32,89 Sueldos y salarios/asalariado 18.449

Cotizaciones sociales/Sueldos y salarios 28,45
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